АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2019                               № 30
Об очистке крыш от снега и наледей
                В целях предупреждения возможных несчастных случаев на территории населенных пунктов сельсовета по причине несвоевременной очистке крыш административных зданий и жилых домов от снега и наледей, соблюдения правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда,
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций очистить кровли зданий от снега и наледей.
2. Рекомендовать мастеру теплотехнику МУП «Баганский коммунальщик», директору МКУ «ХЭС Андреевского сельсовета», принять меры к своевременной очистке от снега и наледей крыши административных зданий.
3. Рекомендовать мастеру теплотехнику МУП «Баганский коммунальщик», директору МКУ ХЭС «Андреевского сельсовета»,  своевременно производить очистку дорог, проездов к пожарным гидрантам, водонапорным башням, подъездов к населенным пунктам на подведомственных дорогах.
4. Рекомендовать жителям населенных пунктов принять меры к своевременной очистке кровли зданий жилых домов от снега и наледей.
5. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности Главы Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                           Н.А.Кривошеева

Ознакомлены:
___________________А.В.Спица
__________________Н.И.Закроева
[bookmark: _GoBack]         /15 .03.2019/

Капустина Наталья Михайловна
35-523